MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO RIO DE JANEIRO
DIREÇÃO DO CAMPUS DE CAMPOS DOS GOYTACAZES

DELIBERAÇÃO Nº 278 / 2025 - DIRCCG (12.28.01.08)

Nº do Protocolo: 23083.034054/2025-68
Campos Dos Goytacazes-RJ, 01 de julho de 2025.

O CONSELHO DO CÂMPUS CAMPOS DOS GOYTACAZES, tendo em
vista a decisão tomada em sua 88ª Reunião Ordinária, realizada em 01 de
julho de 2025,

R E S O L V E

Aprovar a prestação de contas do Contrato de Patrocínio Nº CW 1903827,
constante no Processo 23083.002134/2022-10.

(Assinado digitalmente em 01/07/2025 12:54 )
TAMYS LUIZ FERNANDES

DIRETOR DE UNIDADE - SUBSTITUTO
DIRCCG (12.28.01.08)

Matrícula: 2212024

Visualize o documento original em https://sipac.ufrrj.br/public/documentos/index.jsp
informando seu número: 278, ano: 2025, tipo: DELIBERAÇÃO, data de emissão: 01/07/2025 e

o código de verificação: ba8f3435ca

https://sipac.ufrrj.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf